ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN PHONG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1806/UBND-TH
V/v rà soát quỹ đất mở rộng các trường học trên địa bàn huyện.
	Yên Phong, ngày 21 tháng 10 năm 2024.

	Kính gửi:

	- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện văn bản số 1360-CV/HU ngày 08/8/2024 của Huyện ủy Yên Phong về việc rà soát quỹ đất mở rộng các trường học trên địa bàn huyện.

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND huyện Yên Phong có ý kiến chỉ đạo như sau:

- UBND các xã, thị trấn tổ chức rà soát quỹ đất các trường học trên địa bàn do mình quản lý, đối chiếu với các Đồ án Quy hoạch phân khu đã được UBND tỉnh Bắc Ninh phê duyệt để đề nghị giới thiệu địa điểm mở rộng nhằm đảm bảo các tiêu chí đạt chuẩn Quốc gia theo quy định. Tờ trình đề nghị giới thiệu địa điểm gửi về UBND huyện (Qua Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện) trước ngày 01/11/2024.
- Phòng Kinh tế và Hạ tầng tổng hợp kết quả, tham mưu báo cáo UBND huyện trình cấp có thẩm quyền đảm bảo trình tự, thủ tục theo quy định.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);
- TT HU, TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các phòng: TC&KH, TN&MT;

- Đảng ủy các xã, thị trấn (đ/b);

- Cổng thông tin điện tử;

- Lưu: VT, LĐVP, CVTH.
	CHỦ TỊCH
Nguyễn Chí Cường